
sexta-feira, 28 de fevereiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caatiba
Dispensa

 

    
 

 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL 007/2025. 
 

A Prefeitura Municipal de Caatiba, – Bahia, no uso de suas atribuições legais do Inciso II do Art. 75 da 
Lei Federal  n.º 14.133/2021, ante a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2025.  Objeto: Contratação de 
empresa para locação de Sistema de Tributos e Nota Fiscal Eletrônica, para atender as necessidades do 
setor de Tributos, no Município de Caatiba-BA, conforme Termo de Referência. Data Limite para  
apresentação da propostas e documentação, dia 10/03/2025, às 16:00 hs, no endereço eletrônico: 
licitacaatiba@gmail.com ou no setor de licitação endereço Av. Francisco Viana, 07, Centro, Caatiba-Ba. 
Edital na integra no: http://www.caatiba.ba.gov.br/diario. Caatiba. 28/02/2025 - Lorena Ribeiro do 
Nascimento – Agente de Contratação.  

 
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

253FC842454777174051003CE3C83841


		2025-02-28T15:55:57-0300




